Listagem de Vencedores B
Licitagdo: 00031/2023 - Processo: 00104/2023 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL E AMERICO BRASILIENSE

ITEM

cODIGO

DESCRIGAO

MARCA

QUANTIDADE

VL. UNITARIO

VL. TOTAL

ROSANGELA BARBOSA DA SILVA MADEIRA

3

28

INSTALAGAO DE AR CONDICIONADO ACJ,
INCLUSO ANDAIMES E SERVICO DE MUNCK PARA
TRABALHOS EM ALTURA

INSTALAGAO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI
WALL18.000 A 30.000BTUS COM
DESLOCAMENTO DE ATE 03 METROS, INCLUSO
ANDAIMES E SERVIGO DE MUNCK PARA
TRABALHOS EM ALTURA

INSTALAGAO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI
WALL 9.000 E 12.000 BTUS COM DESLOCAMENTO
DE ATE 03 METROS INCLUSO ANDAIMES E
SERVIGO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM
ALTURA

INSTALAGAO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO

TETO COM DESLOCAMENTO DE ATE 03 METROS,
INCLUSO ANDAIMES E SERVIGCO DE MUNCK PARA
TRABALHOS EM ALTURA

50,000

50,000

50,000

50,000

199,0000

699,0000

499,0000

950,0000

9.950,0000

34.950,0000

24.950,0000

47.500,0000

117.350,0000

LIMAAR AR CONDICIONADO E REFRIGERAGAO - EIRELI

1

5

9

10

11

12

15

16

17

19

21

4

1

10

12

29

13

16

17

18

20

CARGA DE GAS, FLUIDO REFRIGERANTE R134 A
MANUTENGAO HORA/HOMEM TRABALADA

LIMPEZA DE COPO COM TROCA DE REFIL PARA
BEBEDOURO DE AGUA NATURAL

MANUTENGAO AR CONDICIONADO COM TROCA
DE PEGAS

MANUTENGAO E REPARAGAO DE REFRIGERADOR
E FREEZER

MANUTENGAO EM COMANDO ELETRICO COM
TROCA DE COMPONENTES AVULSOS PARA AR
CONDICIONADO

PRESSURIZAGAO DE SISTEMA, LINHA OU
TUBULAGAO COM NITROGENIO

PREVENTIVA E LIMPEZA EM APARELHO DE AR
CONDICIONADO SPLIT HI WALL E ACJ, LIMPEZA
UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA,
FAZER AFERIGAO DE GAS, LUBRIFICAGAO E
REAPERTO DE PEGAS NECESSARIA S 9.000 A
30.000BTUS

SERVIGO DE CARGA DE GAS, FLUIDO
REFRIGERANTE R134 A

PREVENTIVA EM APARELHO DE CORTINA DE AR,
LIMPEZA UNIDADE INTERNA, CARCAGA
EXTERNA, LUBRIFICAGAO E REAPERTO DE PEGAS
NECESSARIAS

RECUPERAGAO DE BEBEDOUROS E
PURIFICADORES DE AGUA COM TROCA DE FILTRO,
VALVULA, LIMPEZA DE SISTEMA, CARGA DE GAS
E VACUO, FAZENDO A RETIRADA NO LOCAL E
REINSTALAGAO APOS SERVIGO FINALIZADO

50,000
50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

184,0000
24,9000

139,0000

399,0000

399,0000

279,0000

249,0000

179,9000

184,0000

139,9000

429,0000

9.200,0000
1.245,0000

6.950,0000

19.950,0000

19.950,0000

13.950,0000

12.450,0000

8.995,0000

9.200,0000

6.995,0000

21.450,0000
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22

23

24

25

27

28

29

21

22

25

27

23

REFIL E COPO 10 PARA BEBEDOURO AGUA COM
MAO DE OBRA PARA SUBSTITUICAO

REPARO EM PURIFICADOR DE AGUA E
BEBEDOURO COM TROCA DE PEGAS

RETIRADA DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO
TETO, RECOLHIMENTO DE FLUIDO REFRIGERANTE
E MATERIAIS DO APARELHO, INCLUSO ANDAIMES
E SERVICO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM
ALTURA

SANAR VAZAMENTO DE APARELHOS DE
REFRIGERAGCAO

RETIRADA DE AR CONDICIONADO ACJ, COM
RETIRADA MATERIAIS DO APARELHO, INCLUSO
SERVIGO EM ALTURA

SERVICO DE ASSEPSIA E LIMPEZA DE
BEBEDOURO INDUSTRIAL COM TROCA DE REFIL

SERVIGCO DE ASSEPSIA E LIMPEZA DE
PURIFICADOR AGUA COM TROCA DE REFIL

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

179,9000

199,9000

249,9000

249,9000

149,9000

489,0000

239,9000

8.995,0000

9.995,0000

12.495,0000

12.495,0000

7.495,0000

24.450,0000

11.995,0000

218.255,0000

PAULO CARLOS GONCALVES DE OLIVEIRA

2

13

14

18

20

26

5

11

14

15

26

19

24

CARGA DE GAS, FLUIDO REFRIGERANTE R22,
AVALIAGAO DE VAZAMENTO E FAZER FLANGES
QUANDO NECESSARIO

LIMPEZA DE SISTEMA DE REFRIGERAGAO COM
GAS R141B

PONTO DE DRENO PARA AR CONDICIONADO COM
ATE 06MTS DE DESLOCAMENTO DE MANGUEIRA
CRYSTAL / PVC, E FIXAGAO DE ABRAGADEIRAS

PONTO DE ELETRICA PARA AR CONDICIONADO
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL ATE 05 MTS
DE DESLOCAMENTO

REVITALIZAGAO / REPARO DE CARENAGENS,
PINTURA DE APARELHO PARA ADEQUACAO E
REUTILIZAGAO DE MAQUINA

PREVENTIVA EM APARELHO DE AR
CONDICIONADO SPLIT PISO TETO, LIMPEZA
UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA,
FAZER AFERIGAO DE GAS, LUBRIFICAGAO E
REAPERTO DE PEGAS NECESSARIAS

RETIRADA DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL,
RECOLHIMENTO DE FLUIDO REFRIGERANTE E
MATERIAIS DO APARELHO, INCLUSO ANDAIMES E
SERVIGO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM
ALTURA

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

250,0000

247,0000

150,0000

250,0000

200,0000

200,0000

180,0000

TOTAL GERAL:

12.500,0000

12.350,0000

7.500,0000

12.500,0000

10.000,0000

10.000,0000

9.000,0000

73.850,0000

409.455,0000

Total de registros: 29
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