

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Listagem de Vencedores Licitação: 00031/2023 - Processo: 00104/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
ROSANGEL	A BARBOSA DA S	SILVA MADEIRA	•			
3	28	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO ACJ, INCLUSO ANDAIMES E SERVIÇO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM ALTURA		50,000	199,0000	9.950,0000
4	7	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL18.000 A 30.000BTUS COM DESLOCAMENTO DE ATÉ 03 METROS, INCLUSO ANDAIMES E SERVIÇO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM ALTURA		50,000	699,0000	34.950,0000
7	8	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 E 12.000 BTUS COM DESLOCAMENTO DE ATÉ 03 METROS INCLUSO ANDAIMES E SERVIÇO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM ALTURA		50,000	499,0000	24.950,0000
8	9	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO COM DESLOCAMENTO DE ATÉ 03 METROS, INCLUSO ANDAIMES E SERVIÇO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM ALTURA		50,000	950,0000	47.500,0000
					_	117.350,0000
LIMAAR AR	CONDICIONADO	E REFRIGERAÇÃO - EIRELI				
1	4	CARGA DE GÁS, FLUIDO REFRIGERANTE R134 A		50,000	184,0000	9.200,0000
5	1	MANUTENÇÃO HORA/HOMEM TRABALADA		50,000	24,9000	1.245,0000
9	10	LIMPEZA DE COPO COM TROCA DE REFIL PARA BEBEDOURO DE AGUA NATURAL		50,000	139,0000	6.950,0000
10	12	MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO COM TROCA DE PEÇAS		50,000	399,0000	19.950,0000
11	29	MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE REFRIGERADOR E FREEZER		50,000	399,0000	19.950,0000
12	13	MANUTENÇÃO EM COMANDO ELÉTRICO COM TROCA DE COMPONENTES AVULSOS PARA AR CONDICIONADO		50,000	279,0000	13.950,0000
15	16	PRESSURIZAÇÃO DE SISTEMA, LINHA OU TUBULAÇÃO COM NITROGÊNIO		50,000	249,0000	12.450,0000
16	17	PREVENTIVA E LIMPEZA EM APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL E ACJ, LIMPEZA UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA, FAZER AFERIÇÃO DE GÁS, LUBRIFICAÇÃO E REAPERTO DE PEÇAS NECESSÁRIA S 9.000 A 30.000BTUS		50,000	179,9000	8.995,0000
17	3	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS, FLUIDO REFRIGERANTE R134 A		50,000	184,0000	9.200,0000
19	18	PREVENTIVA EM APARELHO DE CORTINA DE AR, LIMPEZA UNIDADE INTERNA, CARCAÇA EXTERNA, LUBRIFICAÇÃO E REAPERTO DE PEÇAS NECESSÁRIAS		50,000	139,9000	6.995,0000
21	20	RECUPERAÇÃO DE BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE ÁGUA COM TROCA DE FILTRO, VÁLVULA, LIMPEZA DE SISTEMA, CARGA DE GÁS E VÁCUO, FAZENDO A RETIRADA NO LOCAL E REINSTALAÇÃO APÓS SERVIÇO FINALIZADO		50,000	429,0000	21.450,0000



## PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Listagem de Vencedores Licitação: 00031/2023 - Processo: 00104/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
22	21	REFIL E COPO 10 PARA BEBEDOURO AGUA COM MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO		50,000	179,9000	8.995,0000
23	22	REPARO EM PURIFICADOR DE AGUA E BEBEDOURO COM TROCA DE PEÇAS		50,000	199,9000	9.995,0000
24	25	RETIRADA DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO, RECOLHIMENTO DE FLUIDO REFRIGERANTE E MATERIAIS DO APARELHO, INCLUSO ANDAIMES E SERVIÇO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM ALTURA		50,000	249,9000	12.495,0000
25	27	SANAR VAZAMENTO DE APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO		50,000	249,9000	12.495,0000
27	23	RETIRADA DE AR CONDICIONADO ACJ, COM RETIRADA MATERIAIS DO APARELHO, INCLUSO SERVIÇO EM ALTURA		50,000	149,9000	7.495,0000
28	1	SERVIÇO DE ASSEPSIA E LIMPEZA DE BEBEDOURO INDUSTRIAL COM TROCA DE REFIL		50,000	489,0000	24.450,0000
29	2	SERVIÇO DE ASSEPSIA E LIMPEZA DE PURIFICADOR ÁGUA COM TROCA DE REFIL		50,000	239,9000	11.995,0000
						218.255,0000
PAULO CAF	RLOS GONCALVES	DE OLIVEIRA				
2	5	CARGA DE GÁS, FLUIDO REFRIGERANTE R22, AVALIAÇÃO DE VAZAMENTO E FAZER FLANGES QUANDO NECESSÁRIO		50,000	250,0000	12.500,0000
6	11	LIMPEZA DE SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM GÁS R141B		50,000	247,0000	12.350,0000
13	14	PONTO DE DRENO PARA AR CONDICIONADO COM ATÉ 06MTS DE DESLOCAMENTO DE MANGUEIRA CRYSTAL / PVC, E FIXAÇÃO DE ABRAÇADEIRAS		50,000	150,0000	7.500,0000
14	15	PONTO DE ELÉTRICA PARA AR CONDICIONADO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL ATÉ 05 MTS DE DESLOCAMENTO		50,000	250,0000	12.500,0000
18	26	REVITALIZAÇÃO / REPARO DE CARENAGENS, PINTURA DE APARELHO PARA ADEQUAÇÃO E REUTILIZAÇÃO DE MAQUINA		50,000	200,0000	10.000,0000
20	19	PREVENTIVA EM APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO, LIMPEZA UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA, FAZER AFERIÇÃO DE GÁS, LUBRIFICAÇÃO E REAPERTO DE PEÇAS NECESSÁRIAS		50,000	200,0000	10.000,0000
26	24	RETIRADA DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL, RECOLHIMENTO DE FLUIDO REFRIGERANTE E MATERIAIS DO APARELHO, INCLUSO ANDAIMES E SERVIÇO DE MUNCK PARA TRABALHOS EM ALTURA		50,000	180,0000	9.000,0000
					•	73.850,0000

TOTAL GERAL: 409.455,0000

Total de registros: 29